SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E MOD~ERNIZA(;AO ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE GESTAO DE PESSOAS

SECAO DE CONCURSO, SELECAO E PROMOCAO
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSAO DE TEMPORARIOS N° 03/2016
COMUNICADO

O Diretor do Departamento de Gestéo de Pessoas do Municipio de S&o Bernardo do Campo PUBLICA
o resultado final do Processo Seletivo para Admisséo de Temporarios em epigrafe.

Comunica, outrossim, que na presente classificacdo foram computados os pontos obtidos na andlise de
experiéncia e titulos, assim como os critérios de desempate foram efetuados de acordo com o item 5.3
do capitulo 5 do edital de Processo Seletivo.

Comunica, por fim, que eventual interposicdo de recursos contra a classificagdo divulgada devera
obedecer, rigorosamente, o que estabelece o Capitulo 6 e o Anexo Il do Edital de Abertura.

RESULTADO FINAL EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO — CANDIDATOS PORTADORES DE

DEFICIENCIA
TECNICO DE FUTSAL
Classif. NOME R.G TOTAL DE
PONTOS
1°  ALEXANDRE GONGALVES DA SILVA 45.137.488-5 6
RESULTADO FINAL EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO — LISTA GERAL
COORDENADOR DE NUCLEO DE FUTSAL
Classif. NOME R.G TOTAL DE
PONTOS
1°  LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO 24.461.743-0 9
COORDENADOR DE NUCLEO DE VOLEIBOL
Classif. NOME R.G TOTAL DE
PONTOS
1°  RICARDO FILIPE MURBACH RODRIGUES DA 32.818.687-9 9
SILVA
2°  FRANCISCO JOSE GALLEGO 6.768.523 8
3°  MARCELO ROMAO DE LOURENA 15.635.452-4 8
4°  JULIO CEZAR DIAS LANCELOTTI 20.636.816-1 8
TECNICO DE FUTSAL
Classif. NOME R.G TOTAL DE
PONTOS
1°  ALEX NUNES BARRETO 18.756.006-7 9
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MARCELO ANGELONI CUSIN
MARCELO BERNARDINO HYODO
JORGE HENRIQUE ROTA DIAS
VINICIUS VIEIRA ALVARENGA RIBEIRO
RODOLFO MUHRINGER BASSETO
ALEXANDRE GONCALVES DA SILVA
EDERSON ROSSI FILHO

TECNICO DE VOLEIBOL

Classif.
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CELSO CARLOS MASSOTTI
RICARDO FILIPE MURBACHI RODRIGUES DA
SILVA

MARCELO ROMAO DE LOURENA
FABIO RUGGI ROSA PANDUFO
JULIO CEZAR DIAS LANZELOTTI
ALEXANDRE JOSE FERREIRA
RAQUEL NALINI SILVA

40.914.277-3
17.473.892-4
28.747.192-5
29.794.798-9
27.496.637-2
45.137.488-5
33.039.521-X

R.G

9.989.784-2
32.818.687-9

15.635.452-4
18.561.953-8
20.636.816-1
22.992.056-1
43.036.356-4

Séo Bernardo do Campo, 15 de junho de 2016.

TIAGO GARCIA DE MACEDO

Diretor do Departamento de Gestdo de Pessoas
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